באחריות הרכזים
לראיין את החונכים ולבדוק את התאמתם לתפקיד, להדריך אותם בכניסה לתפקיד ולסייע להם לפתור אתגרים שעולים במהלך

עבודתם. כמו כן הרכזים מספקים לאנשי הקשר בישיבות ייעוץ והנחיה בסוגיות הקשורות לחונכות.

מאז פתיחתה של התוכנית היא התרחבה בהדרגה. בשנת הלימודים תשפ”ג )2022/2023( השתתפו בתוכנית יותר מ-1,000 חניכים,
שלמדו ב-183 ישיבות משלושת הזרמים המרכזיים בחברה החרדית )הליטאי, החסידי והספרדי( וקיבלו סיוע מכ-250 חונכים.
אגף א’ לחינוך ילדים ונוער בסיכון במשרד החינוך פנה למכון מאיירס-ג’וינט-ברוקדייל בבקשה לערוך מחקר הערכה של התוכנית.

כלל הראיונות, למעט הראיונות עם הרכזים, בוצעו על ידי
חוקר חרדי, אשר גויס על ידי מכון מאיירס-ג’וינט-ברוקדייל לצורך המחקר וקיבל הנחיה מצוות המחקר לקראת ביצוע הראיונות.
הממצאים הכמותיים התבססו על נתונים מנהליים של תוכנית ‘חנוך לנער’ על הישיבות שמשתתפות בתוכנית ועל התלמידים
שהשתתפו בתוכנית בשנה”ל תשפ”ב )2021/2022(, וכן על סקר שנערך בקרב משגיחים בישיבות שמשתתפות בתוכנית וסקר
שנערך בקרב חונכים. בסך הכול נותחו 89 שאלונים שמולאו על ידי משגיחים ו-130 שאלונים שמולאו על ידי חונכים. המחקר

קיבל את אישור ועדת האתיקה של המדען הראשי של משרד החינוך.